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Anlage
Gottfried-von-Cramm-Weg 4, 78662 Bösingen

Hallenadresse
Gottfried-von-Cramm-Weg 4, 78662 Bösingen-Herrenzimmern
info@tc-herrenzimmern.de

Sportwart/in
Erben, Sonja
T 07404/89372 s.erben@t-online.de

Jugendwart/in
Niebel, Simon
T 0160 2833696 s.niebel@web.de

Herren 1 (4er)
MF: Dominik Hattler
m 01718033868; d.hattler@arcor.de
Herren 2 (4er)
MF: Andreas Wirth
andreas.wirth@gmx.com
Herren 3 (4er)
MF: Luca Priola
m 015141479139; luca.priola@gmx.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR Info
1 Hattler, Dominik 19952840 LK6,3
2 Aicher, Michael 17650425 LK6,9
3 Kobel, Steffen 18951129 LK7,0
4 Niebel, Simon 18150291 LK7,2
5 Kieninger, Julian 19850134 LK8,0
6 Friedrich, Florian 18253393 LK9,9
7 Wochner, Pascal 19552629 LK11,0
8 Banholzer, Nicolas 19353229 LK15,2
9 Hattler, Manuel 18550573 LK15,4
10 Schulze, Chris-Andy 18350571 LK16,1
11 Visnjic, Igor 19074409 LK16,6
12 Merz, Marcel 19252927 LK18,8
13 Eger, Thomas 19661270 LK19,3
14 Reitinger, Peter 17753425 LK19,3
15 Deutschle, Christian 18951130 LK19,7
16 Banholzer, Oliver 19453157 LK20,1
17 Müller, Fabian 19453158 LK20,8
18 Wirth, Andreas 18153208 LK22,1
19 Müller, Marius 19457882 LK22,2
20 Noder, Luis 10666269 LK22,3
21 Bantle, Benedikt 19762672 LK22,4
22 Supper, Florian 19570400 LK22,6

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR Info
23 Priola, Luca 19962380 LK23,0
24 Buck, Johannes 18452247 LK23,2
25 Hanek, Manuel 18951774 LK23,2
26 Lepsch, Maximilian 10360475 LK23,2
27 Milkovits, Manuel 10353563 LK23,2
28 Milkovits, Florian 10254918 LK23,2
29 Bihl, Julian 19252123 LK23,2
30 Kimmich, Joshua 19570401 LK23,2
31 Schumpp, Yannick 19952841 LK23,2
32 Kobel, Felix 19752927 LK23,2
33 Friedrich, Julius 19350424 -
34 Kobel, Christoph 18651219 LK23,2
35 Bantle, Jan 19752928 LK23,2
36 Müller, Michael 19353226 LK23,2
37 Bonillo, Mario 19656287 LK23,2
38 Bantle, Lars 19051510 LK23,2
39 Banholzer, Stefan 19051511 LK23,2
40 Kauth, Daniel 19752929 LK23,2
41 Göhring, Patrick 18650748 LK23,2
42 Deutschle, Matthias 18150606 LK23,2
43 Wilhelmi, Frank 17150847 LK23,2
44 Wizemann, Bernd 17150635 LK23,2
45 Faller, Johannes 10567991 LK23,2
46 Müller, Nico 10568389 LK23,2
 
Ersatzspieler
E1 Veselinovic, Predrag (SRB*) 17050577 LK15,7
E2 Noder, Andreas 17850508 LK18,8
E3 Missel, Johannes 16050430 LK22,0

* kein Mitgliedsstaat der EU
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